
Stanislava Venclauskienė su dukromis, augintiniais ir globotiniais
 

Pavadinimas Stanislava Venclauskienė su dukromis, augintiniais ir globotiniais

Muziejus Šiaulių „Aušros“ muziejus

Fondas pagrindinis

Tipas sidabro druskų atspaudas

Tema istorija

Sritys fotografija, istorija

Pirminės apskaitos
numeris

ŠAM GEK 139557

Inventorinis numeris ŠAM F–IF 2894

Matmenys aukštis x plotis – 8,5 x 13,5 cm

Medžiagos sidabro emulsija dengtas popierius, matinis fotografinis popierius

Autorius (-iai) Nežinomas autorius

Sukūrimo data 1930 m.

Sukūrimo vieta Palanga, Palangos vls., Kretingos apskr., Lietuva

Gamintojas (-jai) Nežinomas gamintojas

Eksponato aprašymas Visuomenės veikėja, aktorė, režisierė Stanislava Jakševičiūtė-Venclauskienė
su dukromis, augintiniais ir globotiniais. Šalia jos vyresnioji dukra Danutė,
antra iš dešinės stovi jaunesnioji dukra Gražbylė. Ketvirtas iš dešinės –
globotinis Algirdas Jakševičius (aplinkinių vadintas "Niunkiu"). Priekyje
kairiau ant žemės sėdi globotinė Aldona Jakševičiūtė (Vinklerienė; aplinkinių
vadinta "Lialė"). Tarp jos ir S. Venclauskienės – globotinis Henrikas
Venclauskas ("Guga"). Kiti žmonės neidentifikuoti. Kitoje nuotraukos pusėje
globotiniui Rapolui Drungilui 1930 m. iš Palangos rašytas atvirlaiškis.   


